

Morski Oddział Straży Granicznej

<https://morski.strazgraniczna.pl/mor/aktualnosci/49273,Mlodziez-obrala-kurs-na-Straz-Graniczna.html>
28.07.2024, 05:17

Młodzież obrała kurs na Straż Graniczną

Rzecznik MOSG
08.02.2023

Pogłębianie wiedzy uczniów o funkcjonowaniu Straży Granicznej oraz kształtowanie postaw patriotycznych i obywatelskich to najważniejsze punkty porozumień, które w tym roku zawarł Morski Oddział Straży Granicznej ze szkołami z województwa pomorskiego i zachodniopomorskiego.

Do tego grona dołączyło Akademickie Liceum Ogólnokształcące przy Wyższej Szkole Inżynierii Gospodarki w Słupsku oraz miejscowy Zespół Szkół Mundurowych. Porozumienia z dyrektorami tych placówek podpisał 7 lutego Komendant Morskiego Oddziału Straży Granicznej kontradm. SG Andrzej Prokopski. W tym roku podobne porozumienia zostały zawarte z Zespołem Szkół im. Macieja Rataja w Gościnie i Zespołem Szkół Morskich im. Bohaterskich Obrońców Westerplatte w Gdańsku. W sumie współpracę z MOSG prowadzi trzynaście szkół ponadpodstawowych w województwie pomorskim i zachodniopomorskim. Z kolei dwie szkoły podstawowe: w Łęczu i w Jantarze wybrały Morski Oddział Straży Granicznej na swojego patrona.

Wykształcenie zdobyte po ukończeniu szkoły, w której młodzież realizuje program nauczania o profilu mundurowym, procentuje podczas rekrutacji rozpoczętej przez Morski Oddział Straży Granicznej. W tym roku oddział zamierza przyjąć 75 nowych funkcjonariuszy. Dokumenty aplikacyjne można składać w Komendzie MOSG w Gdańsku oraz w jednostkach Straży Granicznej w Świnoujściu, Rewalu, Szczecinie, Kołobrzegu, Darłowie, Ustce, Władysławowie, Elblągu i Krynicy Morskiej. Informacje na temat naboru zamieszczone są na stronie internetowej oddziału w zakładce „[Rekrutacja do służby w MOSG](#)”. O naborze można również porozmawiać, dzwoniąc pod nr 58/524-24-24. Dla usprawnienia rekrutacji powołano koordynatorów do spraw naboru do służby. Kandydaci z województwa zachodniopomorskiego mogą kontaktować się pod numerem tel. 721-961-599, z pozostałych województw pod numerem 797-337-256.



Ozdobne teczki z nazwami
szkół i Morskiego Oddziału SG